Sanctorii concessit, factus ibi Medicinæ Professor.

Obit anno 1631. æt. 63.

De Calido immato Libri tres,

Venet. 1626. 4to.

LIBERALIS CREMA,

Tarvisinus.

Adriani Spigelii de formatione facti librum singularem æneis figuris exornatum, item

epistolas duas Anatomicas, in vulgus emisit.

Patav. 1626. fol. reg.

Francof. 1631. 4to. p. 64.

ADRIANUS SPIGELIUS,

BRuxellensis. Natus Bru-
xellæ 1578. Medicus &
Anatomicus ubique celeberrimus, Eques *D. Marci*, & in Patavino Gymnasio Chirurgiæ & Anatomiciæ 9. an. Profess. primarius, Fabricio & Casserio succenturiatus quorum diu fuit auditor asiduus.

Spigelius è vivis discessit, opus anatomicum jam paratum amico suo Bucerio commisit evulgandum, quod quidem elegantibus iconibus à *Casserio* delineatis & affabrè factis exornavit, atque confusas & inordinatas Spigelii Schedas in ordinem digessit, & sermone purè Romano cultiores reddidit. Sed in hoc libro pauca à Spigelio deprehenduntur, si demantur interpretationes quorundam locorum Hippocratis & Aristotelis. Usus tamen & actiones secundum historiam partium ex *Fabricii* mente accuratè exposuit. Neminem laudare aut nominare solet, ut lectores cuncta putent ab ejus ingenio profecta, qui tamen in lectione anatomicorum recentiorum versatus fuerit, faciliè animadvertet

Spigelium gloriam vel usuram eorum quæ mutuatus est ab aliis non reddidisse suis auctoribus. In explicatione enim musculorum opinioniones Riolani nomina ab ipso iis indita tanquam sua proponit.

Obiit 1625. æt. 47.

De formato fœtu liber singularis æneis figuris exornatus; item epistola de Anatomica studio Liberalis Cremae.

Patav. 1626. reg. fol. p. 65.
Francof. 1631. 4to.

De humani Corporis fabrica lib. decem. Tabulis 98. aeri incisus elegantissimis nec antea hac visis exornati. Opus posthumum.

Venet. 1627. reg. fol. p. 328. 1654. fol.
Francof. 1632. 4to. p. 390.

Opus hocce anatomicum licet mole magnum tantum tamen abfuit (referente *Veslingio* in suo syntagmate anatomico) ut aliena scripta compilaret, ut sub *extincta* vita

vite clausula non nisi 24. in theatro habitas lectiones cum figuris *Cassarianis* in lucem proferendas testamento præceperit. Cum verò Bucerius id ægrè tulerit, ut opus anatomicum sui præceptoris sic mutilum & imperfectum in lucem exiret, conatus est ex schedis authoris & propria arte perficere quod deerat. Errores itaque non Spigelio sed ejus Discipulo tribuendi sunt, qui non eam Spigelii peritiam & eruditionem in rebus anatomicis adeptus fuerit iudicio *Riolani*.

in gymnasio Patavino studiosos.